城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]138号

关于开展市级综合实践课题研究成果课例展示暨

全区教学观摩研讨、讲座活动的通知

南门学校教育集团、逸夫实小教育集团、各中心小学、区直学校：

为了综合实践活动市级课题研究深入开展，推进我区综合实践活动研究性学习主题开发，经研究决定开展市级课题《小学综合实践活动研究性学习主题开发的深化研究》研究成果课例展示暨全区教学观摩研讨、讲座活动。现将具体事项通知如下：

一、活动安排：

	活动时间
	活动学校
	午别
	活动内容
	课题(主题)
	执教

(讲座)
教师
	指导

教师
	参加对象

	2015年

12月9日

（星期三）

上午8:30开始

下午3:30开始
	筱塘小学

综合楼六层多媒体教室
	上午
	课例观摩
	《生活节奏交响乐》
	关建平
	吴继香
	集团校、中心校、区直学校每校教师3人（含课题组成员、区综合实践单项技能比赛教师）；基层小学、农村九年一贯制学校每校1人。

	讲座
	《小学综合实践活动

 方案的设计与编写》
	陈剑华
	——

	活动总结
	区综合实践单项技能比赛的总结与反思
	黄喜洋
	——

	下午
	课例观摩
	《生活中的广告》
	林  丹
	陈剑华

	互动点评
	主评：区综合实践活动单项比赛获奖教师

	工作布置
	结题工作布置安排

二、其他事项：差旅费回原单位报销。

二O一五年十二月四日

主题词：综合实践活动  课例展示  讲座  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年12月4日印发

2